

جان باختن ۷۹۰ نفر به دلیل حوادث ناشی از کار



معاون وزارت کار گفت: طی سال جاری ۷۹۰نفر از کارگران قربانی حوادث ناشی از کار شدند که نسبت به سال

قبل کاهش داشته است.

احمد مشیریان، با بیان اینکه بیشترین

حوادث حاصل از کار ناشی از سقوط و یا پرتاب اشیاء ساختمانی بوده، اظهار داشت: در سال جاری ۷۹۰ نفر بر اثر این حوادث جان باختند که بی احتیاطی و عدم رعایت اصول ایمنی مهم‌ترین علل حوادث بوده است.

وی افزود: برای کاهش حوادث کاری، تفاهم‌نامه‌ای از سوی مرکز تحقیقاتی وزارت کار با سازمان فنی و حرفه‌ای برای آموزش کارگران و کارفرمایان بسته شده که اقدامات لازم برای ارتقای ایمنی به کارگران آموزش داده می‌شود.

ساعت کاری گمرکات افزایش یافت



گمرک ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که جهت انجام خدمات مناسب و شایسته به خدمت گیرندگان در روزهای پایانی سال تمهیداتی را در نظر گرفته و علاوه بر افزایش ساعت

کاری در گمرکات، در روزهای تعطیل نیز شیفت‌های کاری برقرار است. گمرک در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که جهت انجام خدمات مناسب و شایسته به خدمت گیرندگان در روزهای پایانی سال تمهیداتی را در نظر گرفته و علاوه بر افزایش ساعت کاری در گمرکات، در روزهای تعطیل نیز شیفت‌های کاری برقرار است.
مرکز پایش گمرک ایران در روزهای عادی بعد از وقت اداری و حتی در روزهای تعطیل نیز مشغول پایش نحوه ترخیص کالاها از گمرکات خواهد بود.

بررسی «تجارت» از وضعیت کسب و کار طی سال های ۸۴ تا ۹۶ نشان داد؛

شاغلان بیکار شده کابوس اقتصاد ایران



مجموع آمارهای نیروی کار نشان می دهد بیش از ۱۱ درصد

ذخیره بیکاری کشور در این سال ناشی از مشکلات تأکم بـر بنگاه‌های اقتصادی بوده که منجر به اخراج و یا تعدیل نیروها شده است.

وی تأکید کرده است: نکته قابل توجه اینکه در سال ۹۵، سیاست پرداخت تسهیلات به بنگاه‌های مشکل‌دار صنعتی و کشاورزی

در قالب سرمایه در گردش اعمال شده است و بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان از منابع داخلی بانک‌های کشور صرف حمایت از این بنگاه‌ها شده است و حتی در صورت عدم پرداخت چنین منابعی در قالب طرح تسهیل و رونق تولید و کمک به واحدهایی کوچک و متوسط، این احتمال وجود داشت که ریزش نیروی کار بیش از این رقم می‌رسید.

اوجی با بیان اینکه با یک حساب سرانگشتی می‌توان پی برد که اقتصاد ملی از یابت این اخراج و یا تعدیل نیروها، هزینه

اقتصادی و اجتماعی بالای‌ر پرداخت می‌کند، افزوده است: اگر حداقل هزینه هر فرصت شغلی را ۲۰ میلیون تومان لحاظ کنیم ۴۰ درصد بودجه عمرانی کشور را شامل می‌شود، منابع نیاز است تا فرصت شغلی جدید برای افراد بیکاری که بابت تعطیلی بنگاه و یا تعدیل نیرو بیکار شدند، ایجاد شود. این نکته بر اهمیت موضوع خواهد افزود.

این اقتصاددان در بخش دیگری از اظهاراتش با بیان اینکه، بخشی از بیکاران «با داشتن سابقه بیکاری» مربوط به موقتی

زیر و بم چگونگی تغییر در مسیر بانکداری سنتی



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد: باید شعب بانک‌ها سراسر کشور تعدیل شود. اما هنوز بسیاری از مردم با سامانه‌های اینترنتی در این زمینه آشنایی ندارند. محمدرضاپور ابراهیمی،

اظهار داشت: برای تعداد شعب بانکی، استانداردهایی از جمله پرکردگی جمعیت و دسترسی مردم به شعب بانکی باید در نظر گرفته‌ما در آینده بانک به مفهومی که مردم پشت پاچه‌ها بروند، نخواهیم داشت. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: در واقع خدمات بانکی توسط تلفن‌های همراه انجام می‌شود و هر بر داخت و دریافتی از این طریق صورت می‌گیرد، بنابراین دیگر ضرورتی برای سرمایه‌گذاری‌های سنگین برای ایجاد شعب احساس نمی‌شود

وی گفته است: در مجموع، بیکاری ناشی از اخراج، تعدیل یا فصلی بودن فعالیت، بیش از ۸۰۰ هزار نفر از نیروی کار کشور را در بر می‌گیرد. این موضوع نه تنها به ساختار تولید و اشتغال برمی‌گردد بلکه از بعد فقر و رفاه قابل تأمل و بررسی است و برای بازگرداندن آنها به چرخه تولید و اشتغال کشور بخشی از منابع عمومی و مالی کشور را به خود اختصاص می‌دهد. دانش آموخته اقتصاد دانشگاه تربیت مدرس با بیان اینکه در نهایت، بخشی از بیکاران «با داشتن سابقه بیکاری» ۹۳۳ هزار نفر از جمعیت بیکار را به خود اختصاص می‌دهند که دلایل مختلفی در آمارگیری کشور برای آن متصور است گفت: با این توصیف، می‌توان ادعا کرد که بهبود وضعیت بازار کار کشور تنها معطوف به «تازه‌واردین» به‌بازار کار نبوده و موضوع گسترده تر از آن است.

اما علت این همه نابسامانی و افزایش بیکاری، را حسین کمالی، وزیر اسبق کار در عدم شفاف‌سازی آمارهای ارائه شده از سوی دولت در باره نرخ بیکاری و همچنین کاهش دخالت و مشارکت کارگران در نظام تأمین اجتماعی دانسته است.

کمالی: طرح‌های توزیع پول بدون اصلاح ساختار واحدهای تولیدی، ناکارآمد بود، چرا که باید براساس تقاضا و نیاز جامعه دولت و بانکها منابع را در اختیار مردم قرار دهند.

به گفته وی، از نظر من اصولاً اشتغال پدیده‌ای نیست که به این صورت نباشد که دولت‌ها با آنها برخورد می‌کنند، قابل دستپایی باشد. وی سیاست‌های دستوری درباره اشتغال را نا کارآمد می‌داند. وزیر اسبق کار در این باره اظهار می‌کند: به نظر می‌رسد که جامعه و دولت ما هنوز از قواعد بازار تبعیت نکرده و بنسأ هم نندارد. به زودی روش‌هایی که پیش از این برای حل

این روش‌ها در زمینه مسائل اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی انرانسی از خودش باقی می‌گذارد که در اکثر قریب به اتفاقی نمی‌توان تردید کرد. اما در بسیاری از محافل و برای

این نوع نگرش فقط مختص به دولت‌های نهم، و دهم نبوده است. بلکه به فرهنگ و هنجارهای جامعه متکی است و اینکه در ایران دولت‌ها همیشه مردم را ناچیز فرض کرده و نقش اساسی و مهمی را برای مردم قائل نشده‌اند. به گفته وی، ساختار اقتصادی ایران احتیاج به تجدید نظر و اصلاح دارد و سالیانه هتته می‌شود که اقتصاد ایران بیمار است. در این ضرورت و حقیقت با توجه به فساد اقتصادی و اختلاف بیندستی نیستیم. اما در بسیاری از محافل و برای بسیاری از افراد این سؤال مطرح است که این بیماری چیست و علت و یا علل بیماری کدام است. نکته‌ای که قاعدتاً مسئولان اقتصاد ایران سالیانه هتته می‌باید بدان پی برده باشند و این امر بیماری و مشکل جدیدی نیست که اکنون و یا فقط در سال‌های اخیر رخ داده باشد.

الان وقت استیضاح نیست

عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار معتقد است استیضاح وزیر کار در بدترین زمان ممکن و در شرایطی صورت می‌گیرد و این اقدام جز ضرر به زدن به منافع کارگران و باز نشستگان بیمه شده هیچ دلیل و نتیجه‌ای ندارد.

به گزارش ایسنا، علی خدایی، در پاسخ به این پرسش که چرا جلسه دستمزد شورای عالی کار بر گزار نشد و نمایندگان کارگری در این جلسه شرکت نکردند؟ اظهار کرد: خودداری نمایندگان کارگری و کارفرمایی از شرکت در جلسه دستمزد در شرایطی صورت گرفت که وزارت کار از یکطرف به دلیل استیضاح وزیر کار توسط مجلس و از طرف دیگر مطرح کردگی موضوع واریز منابع درمان سازمان تأمین اجتماعی به خزانه تحت فشار است و مجلس بدترین زمان ممکن را برای این کار انتخاب کرده و لطمه بزرگی به جامعه کارگری و منافع کارگران و بازنشستگان و بیمه شدگان زده است، وی گفت: در سقوط هواییمایه‌های قبلی که وزیر کار نقشی نداشت افراد دیگر استیضاح نشنند ولی چون این حادثه به صندوق بازنشستگی کشوری ربط دارد، به دنبال استیضاح وزیر کار هستند و طوری وانمود می‌کنند که گویی اولین هواییمایی است که در ایران سقوط می‌کند؛ آن هم در شرایطی که هنوز جبهه سپاه هواییماباز نشسته و اطلاعات آن به بیرون درز نکرده است. عضو کانون عالی شوراهای اسلامی کار با بیان اینکه‌اگر عدم حضور مادر جلسات دستمزد دلمهیتی نداشته باشد، حضور مان هم مهم خواهد بود، ادامه داد: با توجه به ساختار شورای عالی کار هنوز ما در جلسات دستمز گذار نیست ولی آنچه مسلم است، عاقبت طلب نیستیم و در قبال منافع کارگران احساس

توزیع ۱۱۲ هزار میلیارد از محل صندوق توسعه میان بانکهای عامل



ملی با اشاره به اینکه میزان منابع صندوق توسعه ملی از محل قراردادهای سپرده‌گذاران ربالی ۱۱۲ هزار میلیارد ریال در سال جاری بوده که در اختیار ۲۲ بانک قرار گرفته است.
خاطر نشان کرد: ۲۱۲ طرح در سال‌های گذشته و رای جاری در این استان از محل قراردادهای سپرده‌گذاری ریالی استفاده کرده‌اند که تعداد اندکی از بانک‌های عامل منابع را جذب کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه ۱۲ هزار و ۸۵۰ میلیون ریال میزان قراردادهای ارزی صندوق توسعه ملی در سال جاری است، اظهار کرد: ۳۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از منابع صندوق توسعه ملی برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای صادراتی و واردجاری سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در خصوص بسته حمایت از توسعه صادرات غیرنفتی نزد بانک‌های سپرده‌گذاری شده است.

اسفندیار با اشاره به اینکه برای اشتغال پایدار در مناطق روستایی عشایری ۱۵ هزار میلیارد ریال به بانک‌ها ابلاغ شده است، خاطر نشان کرد: این مهم فرصت بسیار خوبی برای اشتغال روستاییان است که در اختیار استان‌ها قرار گرفته و مردم می‌توانند از آن تسهیلات استفاده کنند، زیرا نرخ سود تسهیلات شش درصد است.

گروه اقتصاد کلان: حلالا کلاباتوسور باید به جنگ بیکاری رفت، چرا که دیگر بدون کلاباتوسر نمی‌توان هیولای بیکاری را نابود کرد.

به گفته علاءالدین ازوجی، کارشناس اقتصادی، نکته مهم اینکه بسیاری برون رفت از وضعیت بیکاری، «استفاده از ظرفیت‌های موجود کسب و کارهای» اقتصاد برای افزایش تولید و ایجاد فرصت‌های شغلی جدید تر جیح بیشتری نسبت به «سیاست‌های ایجاد ظرفیت‌های جدید» دار.
هر هزینه اجتماعی «عدم استفاده از ظرفیت‌های موجود» به مراتب نیست به «عدم اتخاذ سیاست‌های ایجاد ظرفیت‌های جدید» کمتر نخواهد بود.
ورود به این عرصه از سیاستگذاری، فضای کسب و کارهای موجود اقتصاد را بهتر و روشن تر خواهد ساخت و حتی راهنمای مناسبی برای فعالان باقوه اقتصادی خواهد بود.

هشت سال دولت احمدی نژاد تنها مصیبت آوری بود که بر کرده اقتصاد تحمیل شده. آواری که حالا بر سر دولت روحانی نیز فرد آمد و با گذشت ۵ سال از آمدن روحانی هنوز آوار براری نشده است.

موضوعی که بسیار نگران کننده و هشدار دهنده است، مسئله از بین رفتن فرصت‌های شغلی نیروی کار و به ویژه تحصیل کرده‌هاست.

علاءالدین ازوجی، در این زمینه گفته است: یکی از موضوعات مهم جریان ورودی و خروجی نیروی کار در بازار کار، ترکیب بیکاران بر اساس سوابق بیکاری آنها است.

این کارشناسی اقتصاد، با بیان اینکه بیکاران اقتصاد به دو دسته شامل بیکاران «با داشتن سابقه بیکاری» و بیکاران «بدون داشتن سابقه بیکاری» تقسیم می‌شوند افزوده است: بدیهی است که هر چه سهم بیکاران «با سابقه بیکاری» کمتر باشد نشان از تحرک و پویایی اقتصاد در چه پایین ذخیره بیکاری دارد. این موضوع را می‌توان به مثابه منابع جرفانی رو خدانه و منابع استخراج شایعت داد.

این اقتصاددان ادامه داده است: وجود بیکاران «با داشتن سابقه بیکاری» شرایط مختلفی از اقتصاد را حکایت می‌کند که همواره بیکاری ساختاری بر کشور غالب است و بیرون رفت از آن، از طریق سیاست‌های متعارف و سنتی امکان پذیر نخواهد بود. از جمعیت ۳.۲ میلیونی بیکار کشور، ۱.۷۴ میلیون نفر (۵۴.۳ درصد) از بیکاران قبلاً شامل شغل یعنی بیکاران «با داشتن سابقه بیکاری» و مابقی (۱.۴۶ میلیون نفر معادل ۴۵.۷ درصد) را بیکاران «قبلاً غیر شاغل» تشکیل می‌دهند. ازوجی گفته است: بر اساس آمار رسمی کشور از ۲۵۸ میلیون نفر جمعیت کشور که در سال ۱۳۹۵ زمینه اشتغال برای بیش از ۳.۲ میلیون نفر در این سال فراهم نبود و در جرگه بیکاران کشور قرار گرفتند.

این دانش آموخته اقتصاد دانشگاه تربیت مدرس گفته است: در

تجارت

شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۶ • شماره ۱۲۶۶
Sat. 10 March 2018

اقتصاد کلان

پیشخوان

تولید انبوه هرنه‌ینه‌های ینگاه را کاهش می‌دهد



یک کارشناس بازار کار معتقد

است در بنگاهی که به شکل انبوه

و در ایجاد گسترده تولید می‌کند،

هر قدر سهم دستمزد نیروی کار

را بالا ببریم، در قیمت تمام‌شده

اثر گذار نیست، چرا که در تولید انبوه

هزینه‌ها به سمت صفر میل می‌کند.

به گزارش ایسنا، علیرضا حیدری، اظهار کرد: نرخ تعادلی

دستمزد را عرضه و تقاضای نیروی کار مشخص می‌کند و

وقتی نرخ بیکاری با تعریفی که از بیکار در کشور داریم، بالای

۱۲ درصد می‌رود، طبیعی است که نرخ تعادلی دستمزد به طور اتوماتیک پایین می‌آید. ما منابع قوانین اقتصادی هستیم و وقتی نرخ بیکاری بالا است، نمی‌توانیم هر مقدار که خواستیم دستمزد را بالا ببریم، وی ادامه داد: سهم مزد در قیمت تمام شده بیش از یک دهه است که روند نزولی گرفته است و در چنین شرایطی این باور به وجود می‌آید که بهای مزد در حال کاهش است و قیمت واقعی مزد کم می‌شود. این کارشناس بازار کار با طرح این پرسش که تولید در ایران از چه منطقی پیروی می‌کند؟ افزود: ماناسفانه تولید در ایران انبوه نیست، در حالی

که در کشورهای دیگر انبوه است و در تولید انبوه هزینه کارگر را هر قدر که بالا ببریم، در قیمت تمام شده کالا جایگاهی ندارد و قیمت آنقدر پایین می‌آید که قابل رقابت می‌شود. حیدری

دستمزد نیروی کار در چین را مثال زد و گفت: در چین دستمزد

کارگر پایین‌ترین دستمزد است و من بررسی کردم که در چین

نیروی کار ۲.۵ برابر دستمزد ایرانیان، مزد می‌گیرد ولی کالای

چینی وارد کشور ما می‌شود و بازار را کاملاً می‌گیرد و قو ابل رقابت نیست‌وی تأکید کرد: نکته حایز اهمیت این است که

تولید در ایماـدبزرگ و انبوه، هزینه‌ها را کاهش می‌دهد، به ویژه آنکه تکنولوژی هم کنشش قرامر می‌کند. این سهم نیروی کار را کاهش می‌دهد ولی آن سهم را هر قدر بالا ببریم و مزد

کارگر را بیشتر کنیم، آنچنان در قیمت تمام شده تأثیر نخواهد

گذاشت، چرا که در یک بنگاه وقتی تولید انبوه است، هزینه‌ها

به سمت صفر میل می‌کند. این فعال حوزه کار با اشاره به

ماده ۴۱ قانون کار گفت: این ماده مبنا و معیار تعیین دستمزد

کارگران است و تکلیفی بر شورای عالی کار است که ضابطه

بند ماده ۴۱، «با بحث سبـد معیشت است، عملیاتی کند و

این ضابطه سال گذشته در شورای عالی کار در قالب سندی به

امضا رسید تا مبنای تصمیم‌گیری‌های مزدقرار گیرد. امسال

هم مطالعاتی صورت گرفته تا رقم به‌روز شود. حیدری متذکر

شد: تا پیش از این شورای عالی کار به بند یک ماده ۴۱ قانون

کار استناد می‌کرد که به بحث نرخ تورم اعلامی از سوی مراجع

رسمی می‌پرداخت، در حالی که وقتی راجع به حداقل معیشت

صحت می‌کنیم، اقلام خوراکی و غیر خوراکی سبـد کالاهای

مصرفی جدید می‌شود؛ به عبارتی به جای محاسبه تورم ۳۳۰

قلم کالای بانک مرکزی باید تورم اقلام ضروری و مصرفی سبـد

معیشت خانوار را بررسی محاسبه شود. به اعتقاد وی، یکی از علل

عقب افتادگی مزدی کارگران در سال‌های گذشته این بوده که

حتی زمانی که می‌خواستیم به استناد تورم بانک مرکزی بروی

این سبـد اعمال تعدیل کنیم، آن نرخ را محاسبه می‌کردیم، در

صورتی که نرخ واقعی فراتر از این بود و همین امر موجب شده

تا طـه دلـه گذشته با توجه به تغییراتی که در حوزه اقتصاد اعـم

از رخز، ارز افزایش تورم، هدفمندسـی و آزادسـازی بعضی قیمت‌ها

به وجود آمده بود، دستمزد عقب بماند.

سرمقاله

منشاء بیکاری مبتنی بر شواهد آماری

ادامه از صفحه یک

...سابقه بیکاری "قابل توجه است. بیکاران "بدون داشتن سابقه بیکاری" (۱.۴۶ میلیون نفر) را عمدتاً فارغ التحصیلان دانشگاهی را تشکیل می دهند که در برخی از مناطق کشور، این افراد به دلیل ساختار دستمزد تعادلی به کار نوازند و این که فرصت‌های شغلی

ایجاد شده توسط بنگاه‌های اقتصادی با وضعیت رشته تحصیلی

آنها تناسب نداشته و با توجه به درجه انطباق پایین آموزش و نیاز

بازار کار، این وضعیت می‌تواند بیکاری بلندمدت را تشدید سازد.

در سال ۱۳۹۵ در حدود ۳۶۱ هزار نفر آنان (۲۰.۷ درصد) ناشی از

"تعطیلی بنگاه یا تعدیل نیرو" در بنگاه‌های اقتصادی بوده و با توجه

به ساختار اشتغال بنگاه‌های موجود، هم نیروی کار دانش آموخته

و هم نیروی کار غیر تحصیلات عالی را در بر می‌گیرد. (این عدد

در سال ۱۳۹۴ در حدود ۲۷۴ هزار نفر بوده است).

در مجموع نشان می‌دهد بیش از ۱۱ درصد ذخیره بیکاری کشور

در این سال ناشی از مشکلات حاکم بر بانک‌های اقتصادی بوده

که متجر به اخراج و یا تعدیل نیروها شده است.

نکته قابل توجه اینکه در این سال، سیاست پرداخت تسهیلات

به بنگاه‌های مشکل‌دار (صنعتی و کشاورزی) در قالب سرمایه در

گردش اعمال شد و بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان از منابع

داخلی بانک‌های کشور صرف حمایت از این بنگاه‌ها شده است.

با یک حساب سرانگشتی می‌توان پی برد که اقتصاد ملی از بابت

این اخراج و یا تعدیل نیروها، هزینه بالایی را پرداخت می‌کند.

اگر هزینه هر فرصت شغلی را ۵۰ میلیون تومان (حداقل) لحاظ

کنیم نشان می‌دهد که بیش از ۱۸ هزار میلیارد تومان (زدیگ به

۵۰ درصد بودجه عمرانی کشور) منابع نیاز می‌باشد تا شغل جدید

برای این افراد ایجاد شود. بنابراین این توان گفت که سیاست گذاری

معطوف به حفظ و صیانت از اشتغال موجود، راهبردی کلیدی کشور در

بیرون رفت از وضعیت بیکاری اقتصاد می‌تواند قلمداد شود تا انبار

و ذخیره بیکاری کشور به تدریج به حداقل برسد. می‌توان ادعا کرد

که بهبود وضعیت بازار کار کشور تنها معطوف به "تازه واردان" به

بازار کار نبوده و موضوع گسترده‌تر از آن است.

آگهی حصر وراثت

مقتضای آقا/خانم‌های بدلی مقدم دادخواستی مبنی بر گواهی حصر وراثت تقدیم نموده که پس از راجع به این شعبه به کلاسـه ۹۶/۱۲۲۵/۹۶ حقوقی ثبت گردیده است و چنین توضیح داده که شادروان مینیم بدلی مقدم فرزند فرج بشماره شناسنامه ۵۰۱۸ صادره از پارس آباد در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۷ محل اقامتگاه دائمی خود از دنیا رفته و وراثت حین القوت عبارتتند از:

۱.	هادی بدلی مقدم	فرزند: امین	ش. ش: ۵۰۴۰۲۸۶۵۱۱	صادره: پارس آباد	متولد: ۱۳۶۸	نسبت: (پسر متوفی)
۲.	پیمان بدلی مقدم	فرزند: امین	ش. ش: ۷۱	صادره: بیله‌سوار	متولد: ۱۳۶۵	نسبت: (پسر متوفی)
۳.	نوروز بدلی مقدم	فرزند: امین	ش. ش: ۱۰	صادره: مغان	متولد: ۱۳۶۲	نسبت: (پسر متوفی)
۴.	قریان بدلی مقدم	فرزند: امین	ش. ش: ۱۲	صادره: بیله‌سوار	متولد: ۱۳۶۴	نسبت: (پسر متوفی)
۵.	حامد بدلی مقدم	فرزند: امین	ش. ش: ۵۰۴۰۲۸۶۵۲۱	صادره: پارس آباد	متولد: ۱۳۷۲	نسبت: (پسر متوفی)
۶.	سرواز بدلی مقدم	فرزند: امین	ش. ش: ۱۱	صادره: مغان	متولد: ۱۳۶۳	نسبت: (دختر متوفی)
۷.	پری بدلی مقدم	فرزند: امین	ش. ش: ۹	صادره: بیله‌سوار	متولد: ۱۳۶۱	نسبت: (دختر متوفی)
۸.	مدینه مرادو مرادلو	فرزند: احمد	ش. ش: ۱۳۶	صادره: بیله‌سوار	متولد: ۱۳۳۹	نسبت: (همسر متوفی)

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذکور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض و یا وصیتنامه‌ای از متوفی دارد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم نماید در غیر این صورت گواهی صادر و هر وصیتنامه‌ای غیر سری و رسمی که بعد از این موعد ایراز گردد از درجه اعتبار ساقا و بلا اثر خواهد بود. م الف ۷۳۸۱ رئیس شورای حل اختلاف شعبه اول پارس آباد

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:

سرمایه‌گذاری ۷۳ هزار میلیاردی برای ایجاد اشتغال

اما ۲۰ هزار نفر به جمعیت بیکاران ما اضافه شده و بیش از ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر بیکار داریم. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، با اشاره به برنامه مفصل دولت برای ایجاد یک میلیون و ۲۳۳ هزار فرصت شغلی در سال آینده اظهار کرد: ۴۰۰ میلیارد تومان تأمین مالی آن از طریق سرمایه‌گذاری صورت گرفته است. به گزارش ایسنا مسوولان بخش اقتصاد دولت تأمین مالی آن از طریق سرمایه‌گذاری صورت گرفته است. منابع تحصیل این اعتبار در قالب بودجه به مجلس ارائه و تصویب شده است. مشاور رئیس جمهوری، بودجه‌رایک برنامه یک ساله دانست و افزود: رقم ۷۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومانی در اختیار استان‌ها قرار می‌گیرد که استان گیلان نیز سهم‌دار یکی از برنامه‌های دولت در رابطه با کمک‌های شهرداری و روستایی و بافت فرسوده است که ۳۰۰ هزار نفر در این بخش شاغل می‌شوند. نوسازی ناوگان حمل و نقل بیرون‌شهری و درون‌شهری، کشاورزی، پرورش ماهی در قفس، کشت گلخانه‌ای و غیره از دیگر برنامه‌های ۱۲ گانه ما چ بیمه را می‌پردازیم.